(ö. 756/1355), eserleri yüzyıllar boyu ders kitabı olarak okutulmuştur.18
Fazlıoğlu, tam da Osmanlı çocuğunun-gencinin medresede zihninin şekil-
lenmesinde etkili bu ders kitaplarını, bunlara bizzat talebelerince yazılan
şerhleri (Seyfuddin Ebherî [ö.